会議録要旨

⑴ 会議の名称 令和 3 年度第 2 回武生東公民館運営協議会

⑵ 開催日時 令和 3 年 12 月 17 日（金曜日） 午後 7 時 30 分～午後 8 時 30 分

⑶ 開催場所 越前市武生東公民館 会議室①

⑷ 出席委員氏名（五十音順）

姉崎 昌剛委員   大塚 和良委員   北畑 英子委員

後藤 丈子委員   関 孝一委員   田中 輝子委員

辻川 千智委員   冨田 政晴委員   西山 克美委員

福田 修治委員

⑸ 欠席委員氏名 高橋 佳芳里委員   中川 千惠子委員   真木 順子委員

⑹ 出席所管課職員職氏名
武生東公民館館長：菱川 勝彦

主事：宮崎 真由美  椿原 晴美  事務補助員：三田村 美雪

⑺ 会議議題

①令和 3 年度武生東公民館事業中間報告及び今後の計画について

②令和 3 年度武生東公民館予算執行状況について

③令和 3 年度自主講座（楽しい教室）について

④その他

⑻ 傍聴者の数 0 人

⑼ 会議資料の名称 令和 3 年度第２回 武生東公民館運営協議会

⑽ 会議の内容の要旨

・令和３年度武生東公民館事業中間報告と今後の計画について説

明、承認された。

・令和 3 年度の合宿通学事業について説明、冨田校長先生よりお礼

の言葉をいただいた。

・予算執行状況について説明し、承認された。

・自主講座について、12 月に活動を中止する講座を報告。承認され

た

⑾ その他
・公民館利用ガイドラインの補足説明。

・12 月 19 日（日）公民館大掃除の協力依頼